
UCHWAŁA NR LXVII.736.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zapewnienia obsługi informatycznej dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
i Centrum Usług Wspólnych Gminy Boguchwała. 

Na podstawie art.10a pkt 1, 10 b ust.2 pkt 1-3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 roku, zapewnia się obsługę informatyczną dla 
jednostek organizacyjnych Gminy Boguchwała tj. Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Boguchwale i Centrum Usług Wspólnych Gminy Boguchwała, które 
to jednostki są jednostkami w rozumieniu art. 10a pkt 1 ustawy o samorządzie 
gminnym, przez Urząd Miejski w Boguchwale, który to urząd jest jednostką 
obsługującą w rozumieniu art. 10b ust.2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 2. W ramach obsługi, o której mowa w §1, jednostka obsługującą na rzecz 
jednostek obsługiwanych wykonuje zakres związany z obsługą informatyczną, 
zgodnie z normami i wymogami prawnymi przewidzianymi dla instytucji 
publicznych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX.224.2016 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 
21 stycznia 2016 roku, w sprawie zapewnienia obsługi informatycznej dla 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3871971F-974D-4CAD-A69F-ED414C085B37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII.736.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


